[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2013 г.  № 1168

г. Сысерть

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории города Сысерть Сысертского района
          Руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», обращением министра транспорта и связи Свердловской области (А.М. Сидоренко) от 22 марта 2013 года № 2058
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории города Сысерть Сысертского района (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
  Глава  Сысертского городского округа
                                                                В.А. Старков
Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 16.04.2013 г.  № 1168

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории города Сысерть Сысертского района.

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение, наименование
	Протяженность,

(м.)

	Площадь автомобильной дороги (кв.м.)

	1.
	65 241 ОП МГ 2491
	город Сысерть улица Красногорская
	1720,0
	10320,0

	2.
	65 241 ОП МГ 2492
	город Сысерть улица Машиностроителей
	1170,0
	7020,0

	3.
	65 241 ОП МГ 2492
	город Сысерть улица Мира
	1050,0
	6300,0

	4.
	65 241 ОП МГ 2495
	город Сысерть переулок Кооперативный
	152,0
	912,0

	5.
	65 241 ОП МГ 2500
	город Сысерть улица Гагарина
	740,0
	4440,0

	6.
	65 241 ОП МГ 2502
	город Сысерть улица Московская
	300,0
	1800,0

	7.
	65 241 ОП МГ 2503
	город Сысерть улица Комсомольская
	781,0
	4686,0

	8.
	65 241 ОП МГ 2514
	город Сысерть улица Зеленая
	550,0
	3300,0

	9.
	62 241 ОП МГ 2516
	город Сысерть улица Анны Ахматовой
	380,0
	2280,0

	10.
	62 241 ОП МГ 2519
	город Сысерть улица Малахитовая
	250,0
	1500,0

	11.
	62 241 ОП МГ 2521
	город Сысерть улица Академика Сахарова
	440,0
	2640,0

	12.
	62 241 ОП МГ 2522
	город Сысерть улица Сергея Есенина
	980,0
	5880,0

	13.
	62 241 ОП МГ 2523
	город Сысерть улица Владимира Высоцкого
	540,0
	3240,0

	14.
	62 241 ОП МГ 2525
	город Сысерть улица Карла Либкнехта
	3215,0
	19290,0

	15.
	62 241 ОП МГ 2526
	город Сысерть переулок Охотников
	233,0
	1398,0

	16.
	62 241 ОП МГ 2527
	город Сысерть улица Свердлова
	2631,0
	15786,0

	17.
	62 241 ОП МГ 2528
	город Сысерть улица Тимирязева
	2696,0
	16176,0

	18.
	62 241 ОП МГ 2529
	город Сысерть переулок Геологоразведчиков
	453,0
	2718,0

	19.
	62 241 ОП МГ 2530
	город Сысерть переулок Трактористов
	508,0
	3048,0

	20.
	62 241 ОП МГ 2532
	город Сысерть улица Новоселов
	500,0
	3000,0

	21.
	62 241 ОП МГ 2533
	город Сысерть улица Луговая
	530,0
	3180,0

	22.
	62 241 ОП МГ 2535
	город Сысерть переулок Зеленый
	140,0
	840,0

	23.
	62 241 ОП МГ 2536
	город Сысерть переулок Западный
	250,0
	1500,0

	24.
	62 241 ОП МГ 2537
	город Сысерть улица Орджоникидзе
	2615,0
	15690,0

	25.
	62 241 ОП МГ 2538
	город Сысерть улица Дачная
	486,0
	2916,0

	26.
	62 241 ОП МГ 2539
	город Сысерть улица Добролюбова
	360,0
	2160,0

	27.
	62 241 ОП МГ 2540
	город Сысерть улица Розы Люксембург
	3220,0
	19320,0

	28.
	62 241 ОП МГ 2541
	город Сысерть улица Механизаторов
	713,0
	4278,0

	29.
	62 241 ОП МГ 2542
	город Сысерть улица 4-й Пятилетки
	1015,0
	4060,0

	30.
	62 241 ОП МГ 2543
	город Сысерть улица Лермонтова
	300,0
	1800,0

	31.
	62 241 ОП МГ 2544
	город Сысерть улица Чапаева
	1039,0
	6234,0

	32.
	62 241 ОП МГ 2547
	город Сысерть улица Кирова
	820,0
	4920,0

	33.
	62 241 ОП МГ 2548
	город Сысерть улица Декабристов
	2334,0
	14004,0

	34.
	62 241 ОП МГ 2549
	город Сысерть переулок Металлистов
	215,0
	1290,0

	35.
	62 241 ОП МГ 2550
	город Сысерть улица 1-е Мая
	810,0
	4860,0

	36.
	62 241 ОП МГ 2552
	город Сысерть переулок Лесной
	300,0
	1800,0

	37.
	62 241 ОП МГ 2554
	город Сысерть улица Володарского
	1322,0
	7932,0

	38.
	62 241 ОП МГ 3557
	город Сысерть улица Дзержинского
	160,0
	960,0

	39.
	62 241 ОП МГ 2558
	город Сысерть улица Маяковского
	250,0
	1500,0

	40.
	62 241 ОП МГ 2559
	город Сысерть улица Бажова
	230,0
	1380,0

	41.
	62 241 ОП МГ 2561
	город Сысерть улица 30 лет Октября
	148,0
	888,0

	42.
	62 241 ОП МГ 2564
	город Сысерть переулок 13-й
	450,0
	2700,0

	43.
	62 241 ОП МГ 2566
	город Сысерть переулок Горный
	660,0
	3960,0

	44.
	62 241 ОП МГ 2567
	город Сысерть улица Ленина
	1434,0
	8604,0

	45.
	62 241 ОП МГ 2568
	город Сысерть улица Красноармейская
	1705,0
	10230,0

	46.
	62 241 ОП МГ 2569
	город Сысерть улица Коммуны
	2084,0
	12504,0

	47.
	62 241 ОП МГ 2570
	город Сысерть переулок Химиков
	533,0
	3198,0

	48.
	62 241 ОП МГ 2571
	город Сысерть переулок Почтовый
	1443,0
	8658,0

	49.
	62 241 ОП МГ 2572
	город Сысерть переулок Линейный
	140,0
	840,0

	50.
	62 241 ОП МГ 2575
	город Сысерть переулок Плотников
	235,0
	1410,0

	51.
	62 241 ОП МГ 2576
	город Сысерть улица Крупской
	483,0
	2898,0

	52.
	62 241 ОП МГ 2577
	город Сысерть улица Урицкого
	488,0
	2928,0

	53.
	62 241 ОП МГ 2578
	город Сысерть переулок 2-й Заводской
	125,0
	750,0

	54.
	62 241 ОП МГ 2581
	город Сысерть переулок Железнодорожников
	120,0
	720,0

	55.
	62 241 ОП МГ 2582
	город Сысерть улица Карла Маркса
	2510,0
	15060,0

	56.
	62 241 ОП МГ 2584
	город Сысерть улица Советская
	711,0
	4266,0

	57.
	62 241 ОП МГ 2585
	город Сысерть улица Большевиков
	2211,0
	13266,0

	58.
	62 241 ОП МГ 2586
	город Сысерть улица Быкова
	926,0
	5556,0

	59.
	62 241 ОП МГ 2588
	город Сысерть улица Антропова
	550,0
	3300,0

	60.
	62 241 ОП МГ 2589
	город Сысерть улица Набережная
	418,0
	2508,0

	61.
	62 241 ОП МГ 2591
	город Сысерть улица Гоголя
	1192,0
	7152,0

	62.
	62 241 ОП МГ 2593
	город Сысерть переулок 17-й
	198,0
	1188,0

	63.
	62 241 ОП МГ 2597
	город Сысерть переулок Лебяжий
	310,0
	1860,0

	64.
	62 241 ОП МГ 2598
	город Сысерть переулок Кузнечный
	310,0
	1860,0

	65.
	62 241 ОП МГ 2599
	город Сысерть переулок В-Сысертский
	480,0
	2880,0

	66.
	62 241 ОП МГ 2601
	город Сысерть улица Герцена
	2300,0
	13800,0

	67.
	62 241 ОП МГ 2603
	город Сысерть улица Горького
	440,0
	2640,0

	68.
	62 241 ОП МГ 2604
	город Сысерть улица Нагорная
	913,0
	5478,0

	69.
	62 241 ОП МГ 2605
	город Сысерть улица Октябрьская
	1570,0
	9420,0

	70.
	62 241 ОП МГ 2606
	город Сысерть улица Курортная
	420,0
	2520,0

	71.
	62 241 ОП МГ 2607
	город Сысерть улица Парковая
	440,0
	2640,0

	72.
	62 241 ОП МГ 2610
	город Сысерть улица Возрождения
	240,0
	1440,0

	73.
	62 241 ОП МГ 2611
	город Сысерть переулок Деревообделочников
	230,0
	1380,0

	74.
	62 241 ОП МГ 2613
	город Сысерть переулок Ольховый
	240,0
	1440,0

	75.
	62 241 ОП МГ 2614
	город Сысерть переулок Ключевской
	130,0
	780,0

	76.
	62 241 ОП МГ 2616
	город Сысерть переулок Дорожный
	710,0
	4260,0

	77.
	62 241 ОП МГ 2617
	город Сысерть улица Некрасова
	860,0
	5160,0

	78.
	62 241 ОП МГ 2618
	город Сысерть улица Мамина Сибиряка
	465,0
	2790,0

	79.
	62 241 ОП МГ 2620
	город Сысерть улица Заречная
	920,0
	5520,0

	80.
	62 241 ОП МГ 2621
	город Сысерть улица Власовой
	590,0
	3540,0

	81.
	62 241 ОП МГ 2622
	город Сысерть переулок Парковый
	120,0
	720,0

	82.
	62 241 ОП МГ 2623
	город Сысерть микрорайон «Новый»
	780,0
	4680,0

	83.
	62 241 ОП МГ 2624
	город Сысерть микрорайон «Сосновый бор»
	1867,0
	11202,0

	84.
	62 241 ОП МГ 2634
	город Сысерть переулок Лесоводов
	250,0
	1500,0

	85.
	62 241 ОП МГ 2635
	город Сысерть улица Новая
	130,0
	780,0

	86.
	62 241 ОП МГ 2637
	город Сысерть переулок Лунный
	200,0
	1200,0

	87.
	62 241 ОП МГ 2638
	город Сысерть микрорайон «Воробъевка»
	510,0
	3060,0

	88.
	62 241 ОП МГ 2639
	город Сысерть микрорайон «Каменный цветок»
	331,0
	1986,0

	89.
	62 241 ОП МГ 2642
	город Сысерть переулок Банковский
	270,0
	1620,0

	90.
	62 241 ОП МГ 2643
	город Сысерть переулок Больничный
	60,0
	360,0

	91.
	62 241 ОП МГ 2644
	город Сысерть переулок 1-й заводской
	120,0
	720,0

	92.
	62 241 ОП МГ 2645
	город Сысерть переулок 16-й
	179,0
	1074,0